
 

 

 
 

 
Uchwała nr XXVII/174/2025 

Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 
z dnia 27 marca 2025 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie sekcji piłki nożnej przez Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Antares 

Zalasewo z siedzibą w Zalasewie na rzecz Fundacji Klub Sportowy Antares Zalasewo z siedzibą w Zalasewie.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z § 18 ust. 6 uchwały nr XII/194 z dnia 

11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie (z późn. zm.), Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie zorganizowanego zespołu składników materialnych i niematerialnych sekcji piłki 

nożnej (wszystkich drużyn piłki nożnej stowarzyszenia) niezbędnych i przeznaczonych do uczestnictwa  

w rozgrywkach Wielkopolskiego ZPN klubu sportowego o nazwie Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Antares 

Zalasewo z siedzibą w Zalasewie przy ul. Kórnickiej 240 (62-020 Swarzędz), wpisanego do ewidencji Starosty 

Poznańskiego stowarzyszeń kultury fizycznej, nieprowadzących działalności gospodarczej pod nr 69, NIP 

7773102203, nr REGON 301060816 na rzecz Fundacji Klub Sportowy Antares Zalasewo z siedzibą w 

Zalasewie  

ul. Kórnickiej 240 (62-020 Swarzędz), wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 

Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda pod nr 0001160246, nr NIP 7773443016, nr REGON 541138930. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN oraz właściwym komórkom ogranizacyjnym 

Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


